Ritenuto, per quanto sopra esposto

di procedere all’affidamento delle attività previste dalla Commessa n. 45 del PDO 2025 alla società
in house Capitale Lavoro S.p.A. con sede legale in Via Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma – C.F e P.
IVA 07170551001 per l’importo complessivo di € 72.000,00 (settantaduemila/00) IVA 22% inclusa
per  quanto  attiene  alle  attività  di  supporto  amministrativo  alla  Struttura  Extradipartimentale
Avvocatura;

di procedere a impegnare l'importo di € 35,00 (trantacinque/00) in favore dell'Autorità Nazionale
Anticorruzione con sede legale in Via  Minghetti, 10 - 00187 Roma - C.F e P.